

Tømrerfirmaet AM Hoffmann ApS

Gartnervænget 23
3660 Stenløse

CVR-nr. 35655344

Årsrapport 30/1 2014 - 31/12 2014
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 8/6 2015



Anders Meltoft Hoffmann
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter til årsrapport	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Tømrerfirmaet AM Hoffmann ApS
Gartnervænget 23
3660 Stenløse

CVR-nr.: 35655344
Stiftet: 30. januar 2014
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 30. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion

Anders Meltoft Hoffmann

Revisor

Revision Nord
Bymidten 80
3500 Værløse

Pengeinstitut

Nordea

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive håndværksvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2014, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2014, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2014

Årets resultat udgør kr. 151.846. Egenkapitalen udgør kr. 201.846.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 30/1 2014 - 31/12 2014

<u>Note</u>	<u>2014</u>
Bruttoresultat	1.495.350
1 Personalemkostninger	-1.279.989
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.585
Driftsresultat	<u>203.776</u>
Andre finansielle indtægter	0
Andre finansielle omkostninger	-2.908
Resultat før skat	<u>200.868</u>
Skat af årets resultat	-49.022
Årets resultat	<u><u>151.846</u></u>
 Resultatdisponering:	
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0
Overført resultat	<u>151.846</u>
Disponeret	<u><u>151.846</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2014

<u>Note</u>	<u>2014</u>
AKTIVER	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.150
3 Materielle anlægsaktiver	<u>69.150</u>
ANLÆGSAKTIVER	
	<u>69.150</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.168
Igangværende arbejder for fremmed regning	292.000
Udskudt skatteaktiv	0
Selskabsskat	0
Andre tilgodehavender	233.956
Periodeafgrænsningsposter	1.475
Tilgodehavender	<u>624.599</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>624.599</u>
AKTIVER	<u><u>693.749</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2014

<u>Note</u>	<u>2014</u>
PASSIVER	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	151.846
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0
5 EGENKAPITAL	<u>201.846</u>
Udskudt skat	15.040
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>15.040</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	25.628
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.439
Selskabsskat	33.982
Anden gæld	269.814
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>476.863</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>476.863</u>
PASSIVER	<u>693.749</u>
6 Ejerforhold	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualaktiver og -forpligtelser	

NOTER

1	Personaleomkostninger	2014	
	Lønninger m.v.	1.136.350	
	Pensioner	121.904	
	Andre omkostninger til social sikring	21.735	
		1.279.989	
2	Afskrivninger	2014	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.585	
		11.585	
3	Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Anskaffelsessum 30. januar 2014	0	
	Årets tilgang	80.735	
	Årets afgang	0	
	Anskaffelsessum 31. december 2014	80.735	
	Af-/nedskrivninger 30. januar 2014	0	
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver	0	
	Årets af- og nedskrivninger	11.585	
	Af-/nedskrivninger 31. december 2014	11.585	
	 Bogført værdi 31. december 2014	 69.150	
4	Egenkapital	Forslag til resultat- disponering	
	30. januar 2014	Udbetalt udbytte	31. december 2014
	Virksomhedskapital	0	50.000
	Overført overskud	0	151.846
	Forslag til udbytte	0	0
	50.000	0	201.846
5	Ejerforhold		
	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af selskabskapitalen:		
	Anders Meltoft Hoffmann, Gartnervænget 23, 3660 Stenløse		

NOTER

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Ingen

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler. Leasingaftalen løber indtil 31. januar 2015. Leasingydelse i denne periode udgør kr. 6.230.